
I - RESULTATS

EPREUVES NOMBRE RANG DU
ECRITES DE DERNIER

MOYENNE MOYENNE CANDIDATS ADMIS DANS TAUX DE
DU DERNIER Partiellement à toutes les DU DERNIER ENTRES UNE ECOLE REMPLISSAG

2000 981 5509 5443 3605 7.51 3255 3147 8.20 3147 98%
2001 992 5564 5400 4003 6.45 3522 3254 7.95 3254 98%
2002 1019 5752 5614 4033 6.96 3490 3275 8,10 990 3275 97%
2003 1069 5899 5623 4219 6,50 3898 3601 3279 8,10 993 3265 93%
2004 1041 5966 5825 4209 6,35 3662 3591 3367 7,73 1065 3360 102%
2005 1055 6060 5860 4221 6,71 3602 3498 3343 7,73 1055 3315 100%
2006 1087 6211 5948 4262 8,24 3921 3604 3406 8,79 1026 3406 94%
2007 1135 6267 5950 4308 7,97 3600 3548 3523 7,71 1071 3521 94%
2008 1187 6619 6313 4493 8,25 3705 3667 3621 8,10 1118 3620 94%
2009 1216 6609 6328 4561 8,20 3826 3773 3711 8,16 1129 3711 93%

II - PROVENANCE DES CANDIDATS

ETRANGERS ETRANGERS Option Option
C.E.E. HORS C.E.E. Informatique S.I

2000 5425 - 98% 84 5509 8 688 3638 - 66% 1181 - 21% 4328 - 78%
2001 5514 – 99% 50 5564 14 851 4103 – 73% 1260 - 22% 4304 - 77%
2002 4441 – 77% 1118 – 19% 193 5752 14 1024 4234 – 73% 1183 - 20% 4569 - 79% 1411 - 24%
2003 4372 - 74% 1426 - 24% 101 5899 35 1145 4282 - 73% 1355 - 23% 4544 - 77% 1445 - 24%
2004 4495 - 75% 1401 - 23% 70 5966 49 1349 4390 - 74% 1347 - 23% 4619 - 77% 1395 - 23%
2005 4647 - 75% 1298 - 21% 115 6060 17 1219 4468 - 73% 1329 - 22% 4731 - 78% 1559 - 25%
2006 4807 - 77% 1272 - 20% 132 6211 25 1415 4558 - 73% 1305 - 21% 4906 - 79% 1597 - 26%
2007 4777 - 76% 1377 - 22% 113 6267 27 1464 4605 - 73% 1317 - 21% 4950 - 79% 1687 - 27%
2008 5108 - 77% 1415 - 21% 96 6619 31 1774 4863 - 73% 1383 - 21% 5236-79% 1784 - 27%
2009 5156 - 78% 1350 - 20% 103 6609 23 1850 4962 - 75% 1327 - 20% 5282 - 80% 1839 - 28%

III - MOYENNE DES NOTES OBTENUES AUX EPREUVES ECRITES

ANNEE MATH.1 MATH.2 PHYSIQUE 1 PHYSIQUE 2 CHIMIE INFORMATIQUE S.I Français - L.V. O L.V.F
2000 8.98 8.82 9.03 7.86 8.48 8.38 8.26 8.61 9.93 9.74
2001 7.01 9.46 7.62 8.47 7.18 9.32 9.06 8.68 9.55 8.43
2002 8.84 9.35 8.31 6.37 8.62 7.97 8.06 8.92 10.41 7.92
2003 8,95 7,97 7,64 8,12 7,68 10,34 9,64 7,94 10,28 7,87
2004 8,55 8,23 4,95 7,12 8,68 8,91 9,06 8,48 10,36 8,44
2005 7,74 10,11 7,18 6,76 7,78 8,18 7,39 9,51 10,40 9,10
2006 10,40 10,25 7,75 9,45 9,07 11,62 11,58 8,54 11,01 9,30
2007 9,59 10,45 8,04 10,96 9,78 9,38 8,95 8,68 10,53 10,74
2008 10,83 11,51 7,65 8,76 10,79 10,11 7,53 8,32 10,76 9,02
2009 12,27 11,32 9,59 7,12 10,58 8,75 7,86 8,55 9,90 9,78

Ecart-type 4,10 4,30 3,56 3,40 3,68 2,85 2,80 3,47 3,31 4,67

IV - MOYENNE DES NOTES OBTENUES AUX EPREUVES ORALES

ANNEE MATH. PHYSIQUE L.V. EPREUVE 
2000 10.98 10.57 11.78 11.57
2001 10.51 10.46 11.62 11.14
2002 10,53 10,27 11,66 11,27
2003 10,98 10,24 11,94 11,30
2004 11,04 10,24 11,96 11,21
2005 11,03 10,21 11,87 11,07
2006 11,13 10,09 11,76 11,41
2007 11,23 10,15 11,71 11,29
2008 11,37 10,22 11,77 11,28
2009 11,27 10,15 11,87 11,17

Ecart-type 4,08 4,00 3,72 3,53
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